АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖ НЕ НС КО ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ У

поселок Южный

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности
Южненского сельского поселения Белореченского района,

в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005
года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 32
Устава Южненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Произвести техническое обследование объектов, указанных в Перечне,
в порядке, установленном Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

3. Представлять по заявлениям заинтересованных лиц копию
подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов
Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения отчета о
техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект
концессионного соглашения.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Российской Федерации о проведении торгов torgi.gov.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в ^^обнародования.
и-

Исполняющий обязанности главы
Южненского сельского поселения \%

оБелореченского района К.А.Иванчихин

Приложение
к постановлению администрации
Южненского сельского поселения
Белореченского района
от 'fS O'f-eLOJ'f № • /

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного

соглашения

№
Наименование

объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

Планируемая
сфера

применения

: 1
Артезианская скважина
№78869, расположенная по
адресу: п.Заречный

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

i 2

Артезианская скважина
№40785, расположенная по
адресу: п.Южный, ул.
Центральная

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

3

Водопроводные сети,
расположенные по адресу:
п.Южный, ул. Ленина,
Подгорная, Комсомольская,
Строителей

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

L Водопроводные сети,
расположенные по адресу:
п.Южный, ул. Зеленая,
Совхозная, Садовая,
Советская

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

I

!
5

Водопроводные сети,
расположенные по адресу:
п.Южный, ул. Школьная,
Спортивная, Полевая,
Кубанская

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

6

Водопроводные сети,
расположенные по адресу:
п.Южный, ул.
Промышленная, Новая,
Центральная, Парковая,

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

Переездная

7

Водопроводные сети,
расположенные по адресу:
п.Заречный, ул. Садовая,
Советская

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

8
Водопроводная сеть,
расположенная по адресу:
п.Заречный, ул. Советская

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

9
Канализационная сеть,
расположенная по адресу:
п.Заречный

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

10
Здание насосной станции,
расположенная по адресу:
П.Заречный

Создание и
реконструкция

Коммунальная
инфраструктура

Исполняющий обязанности главы гл  л.
Южненского сельского поселения / ) /
Белореченского района К.А.Иванчихин